[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2018 г.

               № 75-2
р.п. Каменоломни

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на  выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, по количеству и номерам между участковыми избирательными комиссиями, действующими на территории Октябрьского района Ростовской области
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5.1  Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 № 161/1318-7, частью 3 статьи 10 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 16.08.2018 №50-5 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на  выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на  выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва между участковыми избирательными комиссиями Октябрьского района согласно приложению 1.

2. Произвести передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям в Порядке, утвержденном ЦИК России от 06.06.2018 № 161/1318-7.

3. При поступлении запросов от участковых избирательных комиссий о выделении дополнительного количества специальных знаков (марок), произвести передачу специальных знаков (марок) из резерва территориальной избирательной комиссии в Порядке, утвержденном ЦИК России от 06.06.2018 № 161/1318-7.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

                     Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                    Т.А. Болдырева
Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Октябрьского

    района от 24 августа 2018г  № 75-2
Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на  выборах депутатов Законодательного Собрания
Ростовской области шестого созыва
между участковыми избирательными комиссиями Октябрьского района
	№ п/п
	№ участковых избирательных комиссий
	Кол-во специальных знаков (марок)

	1
	1504
	5

	2
	1505
	5

	3
	1506
	5

	4
	1507
	5

	5
	1508
	3

	6
	1509
	3

	7
	1510
	2

	8
	1511
	5

	9
	1512
	5

	10
	1513
	2

	11
	1514
	5

	12
	1515
	2

	13
	1516
	3

	14
	1517
	5

	15
	1518
	2

	16
	1519
	5

	17
	1520
	5

	18
	1521
	5

	19
	1522
	3

	20
	1523
	5

	21
	1524
	2

	22
	1525
	3

	23
	1526
	3

	24
	1527
	5

	25
	1528
	10

	26
	1529
	5

	27
	1530
	2

	28
	1531
	3

	29
	1532
	3

	30
	1533
	3

	31
	1534
	10

	32
	1535
	10

	33
	1536
	10

	34
	1537
	10

	35
	1538
	2

	36
	1539
	3

	37
	1540
	3

	38
	1541
	3

	39
	1542
	20

	40
	1543
	20

	41
	1544
	40

	42
	1545
	5

	43
	1546
	40

	44
	1547
	15

	45
	1548
	15

	46
	1549
	15

	47
	1550
	15

	48
	1551
	15

	49
	1552
	10

	50
	1555
	30

	51
	1556
	30

	52
	1564
	30

	Резерв в ТИК

	30

ИТОГО

500
Секретарь
комиссии

                    Т.А. Болдырева